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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania Circuito Externo (2.695 km)

19 September 2021

A

Q2, 19/9/2021 10:54 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 0, Caca Bueno, P 11

1 1:12.255 41.740 38.371 2:32.366 10:56:24 4:24.260
2 29.258 12.718 18.374 1:00.350 10:57:24 5:24.610
3 19.927 12.552 18.137 50.616 10:58:15 6:15.226
4 19.844 12.519 18.130 50.493 10:59:06 7:05.719
5 [19.808 12.536 18.130 50.474 110:59:56 7:56.193
6 19.870 12.494 23.939 56.303 11:00:52 8:52.496
No. 5, Denis Navarro, P 10

1 44.697 21.009 19.608 1:25.314 10:54:40 2:40.536
2 39.883 44.694 21.044 1:45.621 10:56:26 4:26.157
3 20.092 12.550 18.195 50.837 10:57:17 5:16.994
4 19.921 12.514 18.193 50.628 10:58:07 6:07.622
5 20.146 13.002 18.281 51.429 10:58:59 6:59.051
6 19.867 12.410 18.164 50.441 10:59:49 7:49.492
7 [19.833 112.342 18.256 50.431 |11:00:40 8:39.923
No. 8, Rafael Suzuki, P 6

1 1:10.783 47.228 30.323 2:28.334 10:56:31 4:31.477
2 25.450 12.559 18.117 56.126 10:57:27 5:27.603
3 19.784 12.503 |18.028 ]50.315 10:58:18 6:17.918
4 19.793 12.455 18.078 50.326 10:59:08 7:08.244
5 19.747 12.432 18.132 150.311 |10:59:58 7:58.555
6 [79.701 [12.203 ] 20.861 52.965 11:00:51 8:51.520
No. 10, Ricardo Zonta, P 7

1 1:11.081 46.063 22.530 2:19.674 10:56:19 4:19.430
2 20.176 12.641 18.160 50.977 10:57:10 5:10.407
3 19.924 12.573 [18.045 |50.542 10:58:01 6:00.949
4 23.536 16.369 18.951 58.856 10:59:00 6:59.805
5 [19.809 112.418 |18.109 [50.336 ]10:59:50 7:50.141
6 19.834 12.499 18.142 50.475 11:00:40 8:40.616
No. 18, Allam Khodair, P 1

1 1:12.229 40.394 39.322 2:31.945 10:56:20 4:20.415
2 28.161 12.441 18.125 58.727 10:57:19 5:19.142
3 19.802 12.401 [18.025 150.228 ]10:58:09 6:09.370
4 19.776 12.399 18.840 51.015 10:59:00 7:00.385
5 19.823 12.363 18.088 50.274 10:59:51 7:50.659
6 [79.720 [12.346 ]18.173 50.239 11:00:41 8:40.898
No. 21, Thiago Camilo, P 13

1 1:11.394 43.866 34.755 2:30.015 10:56:28 4:28.517
2 21.825 12.689 18.433 52.947 10:57:21 5:21.464
3 19.919 12.465 18.183 50.567 10:58:12 6:12.031
4 19.877 12.421 18.227 50.525 ]10:59:02 7:02.556
5 [19.874 12.444 18.226 50.544 10:59:53 7:53.100
6 19.879 12.457 18.347 50.683 11:00:44 8:43.783

Start: 10:52, End : 11:00
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 28, Galid Osman, P 12

1 1:03.624 45.540 43.199 2:32.363 10:56:19 4:18.823
2 30.632 12.456 ] 18.291 1:01.379 10:57:20 5:20.202
3 119.859 12.460 18.158 |50.477 |10:58:11 6:10.679
4 19.976 12.539 18.249 50.764 10:59:01 7:01.443
5 19.925 12.523 18.158 50.606 10:59:52 7:52.049
6 19.896 12.531 118.106 150.533 11:00:42 8:42.582
No. 29, Daniel Serra, P 8

1 1:09.823 43.914 35.970 2:29.707 10:56:27 4:27.346
2 21.455 12.461 18.435 52.351 10:57:20 5:19.697
3 19.846 12.466 [18.129 |50.441 10:58:10 6:10.138
4 19.833 12.495 18.151 50.479 10:59:00 7:00.617
5 19.817 12.352 |18.182 150.351 ]110:59:51 7:50.968
6 119.804 12.438 18.175 50.417 11:00:41 8:41.385
No. 30, Cesar Ramos, P 15

1 1:12.199 43.240 35.990 2:31.429 10:56:28 4:28.053
2 21.682 12.789 18.215 52.686 10:57:21 5:20.739
3 19.944 12.547 118.167 ]150.658 10:58:11 6:11.397
4 [19.898 12.510 18.222 50.630 10:59:02 7:02.027
5 19.917 12.502 ]118.205 150.624 110:59:53 7:52.651
6 20.811 14.982 22.809 58.602 11:00:51 8:51.253
No. 44, Bruno Baptista, P 3

1 1:10.063 46.615 31.133 2:27.811 10:56:29 4:29.485
2 22.575 12.541 18.529 53.645 10:57:23 5:23.130
3 |19.766 | 12.422 18.138 50.326 10:58:13 6:13.456
4 19.812 12.406 18.065 50.283 10:59:04 7:03.739
5 19.776 |1_2.364 18.141 50.281 10:59:54 7:54.020
6 19.782 12.426 18.104 50.312 11:00:44 8:44.332
No. 70, Diego Nunes, P 2

1 1:17.770 41.126 38.997 2:37.893 10:56:23 4:23.193
2 29.766 12.616 18.407 1:00.789 10:57:24 5:23.982
3 19.895 12.446 |18.085 |50.426 10:58:14 6:14.408
4 19.802 12.445 18.097 50.344 10:59:05 7:04.752
5 19.859 12.430 18.143 50.432 10:59:55 7:55.184
6 19.762 ]12.426 ] 18.090 |50.278 ]11:00:45 8:45.462
No. 80, Marcos Gomes, P 14

1 44.054 20.935 19.370 1:24.359 10:54:41 2:41.163
2 40.227 44,557 20.809 1:45.593 10:56:27 4:26.756
3 19.949 |12.397 | 18.188 150.534 110:57:17 5:17.290
4 19.901 12.414 18.245 50.560 10:58:08 6:07.850
5 19.907 12.561 18.221 50.689 10:58:58 6:58.539
6 19.921 12.515 118.156 ]150.592 10:59:49 7:49.131
7 [19.876 |12.520 18.166 50.562 11:00:40 8:39.693

Start: 10:52, End : 11:00
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No. 90, Ricardo Mauricio, P 5

1 1:12.155 42.658 37.528 2:32.341 10:56:27 4:26.782

2 21.084 12.430 18.197 51.711 10:57:18 5:18.493

3 19.809 12.416 118.084 150.309 ]110:58:09 6:08.802

4 19.780 12.399 18.363 50.542 10:58:59 6:59.344

5 19.792 12.313 118.247 50.352 10:59:50 7:49.696

6 119.779 12.339 18.352 50.470 11:00:40 8:40.166

No. 111, Rubens Barrichello, P 4

1 1:07.233 45.295 39.427 2:31.955 10:56:22 4:21.658
2 29.511 12.673 18.333 1:00.517 10:57:22 5:22.175
3 19.879 12.422 |18.109 ]50.410 10:58:12 6:12.585
4 19.877 12.402 18.261 50.540 10:59:03 7:03.125
5 19.797 12.361 18.132 |50.290 ]10:59:53 7:53.415
6 [19.781 ]12.316 ]18.302 50.399 11:00:44 8:43.814

No. 117, Matias Rossi, P 9

1 1:11.790 42.793 1:04.076 2:58.659 10:56:52 4:51.663
2 42.435 16.298 25.729 1:24.462 10:58:16 6:16.125
3 19.918 12.448 18.532 50.898 10:59:07 7:07.023
4 19.860 12.506 18.020 50.386 10:59:57 7:57.409
5 [19.793 112.444 18.144 50.381 |11:00:48 8:47.790

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 10:52, End : 11:00

Page:3/3 Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 19/9/2021 11:06




